
1

广佛（佛冈）产业园安置地场地平整工程项目监理

评标报告

由广佛（佛冈）产业园高新投资开发有限公司负责的“广佛（佛冈）产业园安置地场地平整工程项

目监理”项目，已委托广州粤信工程项目管理有限公司在广州公共资源交易中心黄埔交易部组织进行公

开招标，已经完成评标程序。现将评标情况报告如下：

一、 投标登记及开标情况

本项目于 2025-06-25 00:00:00 至 2025-07-15 10:00:00 在广州公共资源交易中心发布招标公告；

于 2025-06-25 00:00:00 至 2025-07-15 10:00:00 在广州公共资源交易中心系统接受投标单位进行投标

登记及投标文件的递交，在规定的时间内共有 5 家单位按照规定进行了投标登记及递交电子投标文件，

分别是： 广州筑正工程建设管理有限公司、广州宏达工程顾问集团有限公司、广东省建筑工程监理有

限公司、广东建设工程监理有限公司、广东工程建设监理有限公司 ；于 2025-07-15 09:45:00 至

2025-07-15 10:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1 开标室接受投标人递交电子光盘备用；

于 2025-07-15 10:00:00 在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1 开标室进行了开标工作；于

2025-07-16 09:00:00 至 2025-07-16 15:00:00 在广州公共资源交易中心第 1 评标室（黄埔交易部)对投

标申请人进行评标工作。

二、 评标办法：综合评估法

具体标准及内容详见本工程《招标文件》中的“第三章 评标办法前附表”。

三、 评标委员会成员名单

评标委员会组长

评标委员会成员

四、 评审情况及评审结果

评标委员会在广州公共资源交易中心黄埔交易部的见证下，按招标文件规定的评标办法，按如下步

骤进行评审：

1、对投标单位进行形式评审，经审查，5 家投标单位均通过形式评审（详见《形式评审汇总表》）；

2、对投标单位进行资格评审，经审查，5 家投标单位均通过资格评审（详见《资格评审汇总表》）；

3、对投标单位进行响应性评审，经审查，5 家投标单位均通过响应性评审（详见《响应性评审汇总

表》）；



2

4、对通过形式评审、资格评审、响应性评审的投标单位进行监理综合评审评分；

5、计算投标人总得分；

6、汇总投标人的综合得分，推荐中标候选人并编写评审报告。

7、评标委员会根据招标文件要求，统计各投标人各投标文件的分数，计算各投标人的综合得分，

排序如下：

序号 投标单位 综合得分 投标报价（元） 排名

1 广州筑正工程建设管理有限公司 92.57 1181800.00 1

2 广州宏达工程顾问集团有限公司 63.58 1175800.00 5

3 广东省建筑工程监理有限公司 79.72 1168300.00 2

4 广东建设工程监理有限公司 73.98 1187700.00 3

5 广东工程建设监理有限公司 73.84 1183200.00 4

五、 废标情况说明: 无。

六、 定标

根据招标文件中的定标原则，评标委员会向招标人推荐中标候选人，并编制评标报告，中标候选人

推荐结果如下：

中标候选人 投标人名称 投标报价（元）

第一中标候选人 广州筑正工程建设管理有限公司 1181800.00

第二中标候选人 广东省建筑工程监理有限公司 1168300.00

第三中标候选人 广东建设工程监理有限公司 1187700.00

由招标人依法选定中标单位。

评委会委员会签名： 日期：2025 年 7 月 16 日




